Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 14.02.2014

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 04.03.2014 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

1)	Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
2)	Genehmigung der Tagesordnung
3)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
4)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
5)	Anfragen zur Niederschrift der Sitzung vom 26.11.2013
6)	Bericht des Bürgermeisters, der Ausschüsse und der Freiwilligen Feuerwehr
7)	Einwohnerfragestunde
8)	AktivRegion Sachsenwald-Elbe - neue Förderperiode
9)	Amtsfeuerwehrbeschaffungskonzept
10)	Anschaffung eines neuen Einsatzfahrzeuges für die Freiwillige Feuerwehr; hier: Bericht des Gemeindewehrführers
11)	Selbstüberwachungsverordnung (SüVO); hier: Dienstleistungsvertrag mit der Gemeinde Büchen (Umsetzung des Beschlusses der Gemeindevertretung vom 18.09.2012)
12)	Kanalsanierungskonzept für die Waldstraße und für die Dorfstraße
13)	Erwerb eines Rasenmähers für den Bauhof der Gemeinde Klein Pampau; hier: Auftragsvergabe
14)	Gemeindezentrum; hier: Einbau von Lüftungen nach dem thermischen Prinzip für den Gemeindesaal und Schornsteinreparatur
15)	Lieferung von weiteren LED-Straßenleuchten; hier: Auftragsvergabe
16)	Integriertes Klimaschutzkonzept für das Amt Büchen und die 15

17)	Grundstücksangelegenheiten
18)	Verschiedenes
Ritte prüfe	en Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung
Ditte praie	in the first personnence berangermen hach \$22 der Cememacoranang

amtszugehörigen Gemeinden